RELATÓRIO DO FISCAL 

Processo Execução 

069.1459.2025.0002687-83 

CONVÊNIO Nº: 07/2025 

CONVENENTE: CONSÓRCIO PÚBLICO DE DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL DA COSTA DO DESCOBRIMENTO-

CONDESC. 

REPASSE PARCELA ÚNICA R$ 98.451,00 (noventa e oito mil, quatrocentos e cinquenta e um reais).  

PERÍODO: 13 a 15 de junho 2025. 

OBJETO DO CONVÊNIO: Apoio financeiro para fazer frente às despesas de Materiais Esportivos, Material de Divulgação, 

Infraestrutura e Premiação do evento “5ª Edição dos Jogos Garça Branca 2025”, a ocorrer no período de 13 a 15 de junho

[...]

X EXECUTADO CONFORME PLANO DE TRABALHO 

Observações: 

1. O evento em questão contou com a participação de 483 atletas participantes beneficiados diretamente  e cerca de 16 equipes 
participantes, conforme previsto no Plano

2. O valor executado foi de R$ 98.451,00 (noventa e oito mil, quatrocentos e cinquenta e um reais)

3. A fiscalização ocorreu através da análise

Salvador, 18 de junho de 2025. 

7 unidades 7 unidades Executado 100% do valor 

15 unidades 15 unidades Executado 100% do valor 

NÃOEXECUTADO,indicar se as restrições impedem ou não a liberação de parcelas):